2018-2019学年第1学期初选课注意事项及学院补充要求
发稿时间：2018-08-29浏览次数：450 作者：
各学院：
   为了维护开学初选课的正常秩序，暨贯彻落实《中国矿业大学本科生重新学习和自修课程的管理规定(试行)》，现将有关事项明确如下：
  1.所有选课根据《关于做好2018-2019学年第一学期学生选课工作的通知》和《中国矿业大学本科生重新学习和自修课程的管理规定(试行)》的规定执行。请提醒学生务必阅读，按照规定填写《选课申请表》并参加教学活动。如学生所选课程与已有课程时间冲突，允许学生按自学的方式重新学习，但必须征得任课教师同意，在《选课申请表》上签字，否则不能选课。即冲突选课必须要任课教师签字同意。
  2.《选课申请表》《选课汇总表》《自修课程申请表》下载方式：网站下载：“教务部—表格下载—学籍服务中心”，网址如下： http://jwb.cumt.edu.cn/3546/list.htm
   3.网上选课功能开放时间：9月2日（周日）上午10：00—9月14日（周五）下午17：00。学生若选择本学院开设的课程，由学生联系本学院教学办公室，由本学院教学办决定是否对学生进行配课，课程信息不需要汇总报送教务部。
  4.所有需要选课的学生请不要直接去开课学院选课，请直接联系本学院教学办公室。
   5.如所选课程容量已满，学生需填写《选课申请表》（若与所选课程时间冲突，须由任课教师签字同意）后交学生所在学院，由学院汇总报送。
   6.网络重修课程由学生自行登录教务系统选课，不接受学生线下选课申请。
   7.选课汇总表请最迟于2018年9月10日（周一）16：00前发送至邮箱104931365@qq.com，教务部汇总全校选课需求后发至开课学院进行选课，开课学院于2018年9月13日(周四)17:00前操作选课并将结果反馈教务部，教务部于14日（周五）17:00前将选课结果反馈给学生学院。
说明：
如果所选课程为2018级新生所学课程，请在“是否新生课程”栏填“是”。
本学期初涉及转专业学生选课、学籍异动学生（降级、复学等）选课、补漏课等，请开课学院根据往年情况，优先保证学籍异动学生选课。
    8.其他未尽事宜，请致电83590121。

[bookmark: _GoBack]
环境与测绘学院2018-2019学年开学初补选课补充要求

1、详细阅读《中国矿业大学本科生重新学习和自修课程的管理规定(试行)》文件规定，特别提醒重新学习不能学生申请重新学习的课程每学期累计不超过2门且总学分不超过6个（降级、休学复学的学生可根据情况放宽要求）；
2、进入个人教务系统核实个人课表，重新学习因为冲突需要补选课的课程，填写选课申请表后，找任课教师签字同意后，于9月7日下午4点前将选课申请表交到环测C501孙老师处。
3、如有疑问，请致电83591312。

环境与测绘学院
2018年8月30日